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Nationale Sprintwedstrijd
Steenwijk, 20-9-2014

Programmanr. 1 Dames, 50m vrije slag Senioren
20-9-2014 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Yvon Versteeg Z&PV de Veene 27.64 199201864 28.24
2. Jante Wolbers de Valken 28.82 198904804 28.85
3. Leandra Vedder Steenwijk 1934 29.45 199600866 30.34
4. Natalie Nappers Schwimmverein Epe 1959 30.42 239253 30.47
5. Jonne Kampen Swol 1894 30.09 199506504 30.55FJ 1
6. Linda Doorn de Valken 29.83 198900978 30.55FJ 2
7. Getrude Corporaal ZVZwartsluis 30.68 199200380 30.67
8. Irene Wolbers de Valken 30.08 199400450 30.69
9. Aniek van Unen Zignea 32.88 199505016 31.11

10. Anne Wobbe Schwimmverein Epe 1959 31.00 0 31.86
11. Iris van Marle Steenwijk 1934 31.33 199600928 32.21
12. Alien Waaijman Swol 1894 32.34 199606134 32.24
13. Tara Keijzer Steenwijk 1934 32.00 199108498 33.72
14. Jeanine Scheper de Valken 35.27 199304640 37.16

Programmanr. 2 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
20-9-2014 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Niels van Eck ZPC Hoogeveen 23.29 198900793 24.28
2. Dominique Sikkema Zignea 25.33 199500399 24.71
3. Derk Jan Speelman De Spatters 25.24 199602425 24.74
4. Willem-Jan Huisman Swol 1894 24.99 199402125 24.85
5. Koen Lems ZPC Hoogeveen 24.84 199603709 24.96
6. Jeroen Lorius ZPC Hoogeveen 24.68 199500523 25.42
7. Ardi Knol ZPC Hoogeveen 24.67 199603447 25.54
8. Mike Koelewijn Steenwijk 1934 25.97 199303597 25.82
9. Daniël de Wagt Zignea 25.46 199601339 25.83

10. Chris Bolding ZPC Hoogeveen 24.84 199503427 26.04
11. Rick Driezen Steenwijk 1934 25.87 198600713 26.47
12. Robert Braad Steenwijk 1934 25.75 198600407 26.84
13. Frank van der Zwaag de Valken 26.99 199401137 27.09
14. Michael Ham de Valken 27.04 199305429 27.67
15. Christoph Nappers Schwimmverein Epe 1959 28.44 168108 29.42

Programmanr. 3 Dames, 50m vrije slag Senioren 1 en 2
20-9-2014 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Anneliene Zuidema Orca 27.67 199800768 27.60
2. Claris de Vries Orca 27.70 199700942 27.70
3. Caroline Damen De Spatters 27.61 199703088 28.16
4. Brigit Beukeveld ZPC Hoogeveen 27.63 199800216 28.95
5. Kathelijne Tijms De Spatters 27.94 199804810 29.00
6. Anne van Asperen De Spatters 30.44 199800308 29.48
7. Carolien Baarda Orca 29.75 199704060 29.64
8. Marjolein Wolbers de Valken 31.16 199801118 30.02
9. Noor Uiterwijk winkel De Spatters 30.00 199800556 30.43

10. Susan de Vries Z&PV de Veene 29.93 199700390 30.58
11. Lisette Wolbers de Valken 31.40 199800340 30.76
12. Inez Duursma De Spatters 29.88 199700256 30.98
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Nationale Sprintwedstrijd
Steenwijk, 20-9-2014

Programmanr. 3, Dames, 50m vrije slag, Senioren 1 en 2

Rang In.tijd Tijd

13. Hadewig Curfs Hera'11 31.80 199800492 31.40
14. Nienke van Scheepen Steenwijk 1934 31.57 199704256 31.62FJ 1
15. Anouk Poelstra Steenwijk 1934 31.58 199800166 31.62FJ 2
16. Romi Kampen Swol 1894 31.23 199705588 31.62FJ 3
17. Lisa van Riel Swol 1894 30.96 199805652 32.10
18. Laura Heuer Schwimmverein Epe 1959 31.03 239321 32.85
19. Lotte van Lint Swol 1894 32.86 199705402 32.93
20. Annika van der Zwaag de Valken 33.52 199800338 34.09
21. Tess van Berkum Swol 1894 34.60 199706230 34.53
22. Anna Werkman Steenwijk 1934 35.77 199803620 36.00
DIS Anne Speelman De Spatters 30.05 199706118

AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.(geen tijd noteren)
NG.ZA Chanien Gras 't Tolhekke 34.79 199802076

Programmanr. 4 Jongens, 50m vrije slag Jeugd 1 en 2
20-9-2014 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Gauke Eilander ZPC Hoogeveen 24.31 199800603 25.10
2. Thomas Kappe ZPC Hoogeveen 25.04 199805141 25.11
3. Jorie Seubers ZPC Hoogeveen 24.87 199804371 25.56
4. Darryl Lubbinge ZPC Hoogeveen 26.01 199701045 25.72
5. Jelmer Postma Orca 25.68 199701631 25.84
6. Luc van Dijk Hera'11 25.82 199802097 25.94
7. Bart Weiland Orca 26.41 199700777 26.13
8. Alex Stevens De Spatters 26.44 199703545 26.48
9. Jeroen van Eisden De Spatters 26.95 199802991 27.42

10. Wouter de Lang ZPC Hoogeveen 26.72 199801147 27.57
11. Thimo Brand Swol 1894 28.24 199702589 27.69
12. Alex Huizenga ZVZwartsluis 27.75 199800687 27.81
13. Arend-Jan Ooms Swol 1894 27.64 199702169 28.06
14. Diederick Schothans Z&PV de Veene 27.75 199703185 28.36
15. Bas Hurink Swol 1894 31.38 199803861 29.10
16. Thomas Lok ZVZwartsluis 29.50 199800007 29.45
DIS Albert Jan van Slooten Zignea 25.65 199800049

AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.(geen tijd noteren)
AFGEM Gideon Teeuw Z&PV de Veene 26.76 199801237

Programmanr. 5 Meisjes, 50m vrije slag Jeugd 1 en 2
20-9-2014 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Josien Wijkhuijs Orca 26.63 199902866 26.77
2. Marit Boxum ZVZwartsluis 28.92 200000068 28.65FJ 1
3. Alinda Dingshoff ZPC Hoogeveen 27.72 200000928 28.65FJ 2
4. Alies Wagter Steenwijk 1934 28.63 199900840 28.68
5. Lauri Lesscher Z&PV de Veene 28.97 199900318 29.22
6. Lindy Elkerbout Z&PV de Veene 29.29 200000604 29.37
7. Danieke van der Kooi Orca 29.82 200000552 29.48
8. Anique Coelingh ZPC Hoogeveen 29.36 200000638 29.73
9. Madelijne Schothans Z&PV de Veene 32.07 200002416 30.48

10. Djamilla Gerner Swol 1894 31.26 199905606 30.76
11. Ageeth de Haan 't Tolhekke 31.07 199901022 30.82
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Nationale Sprintwedstrijd
Steenwijk, 20-9-2014

Programmanr. 5, Meisjes, 50m vrije slag, Jeugd 1 en 2

Rang In.tijd Tijd

12. Anouschka Steenbergen ZPC Hoogeveen 30.55 200000280 30.88
13. Ilse Valk Hera'11 30.41 200000172 31.03
14. Nicole Zijlstra Zignea 30.24 199905852 31.16
15. Theresa Rohling Schwimmverein Epe 1959 31.51 270269 31.54
16. Eliza van der Werf Steenwijk 1934 31.20 199900728 31.69
17. Arita Tolman de Valken 31.43 200000914 31.82
18. Randi Dekker Steenwijk 1934 30.95 199900842 31.90
19. Kayleigh Westenberg Z&PV de Veene 32.13 200004064 31.92
20. Inge Trip Hera'11 33.03 200001098 32.22
21. Froukje Osinga Orca 34.30 200003090 32.28
22. Myrthe Nijkamp Swol 1894 31.42 199904320 32.35
23. Sabine Lageweg Steenwijk 1934 31.91 199900926 32.50
24. Myrthe Visser Orca 33.19 200002340 33.16
25. Irene Linderhof Hera'11 34.48 199901040 33.40
26. Marjan Nijmeijer de Valken 34.72 200002560 34.29
27. Dorien Bouter Swol 1894 35.10 200001798 34.47
28. Anna Koper Steenwijk 1934 33.73 199901800 35.09
29. Dagmar Evers 't Tolhekke 39.23 199905650 35.63
30. Manuela Doeve Steenwijk 1934 43.67 199901908 40.64
31. Sara Bruns Schwimmverein Epe 1959 39.89 284553 41.47
DIS Louiza Kamp Zignea 29.98 199904372

AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.(geen tijd noteren)
DIS Manuëla Feikens De Spatters 36.42 200000508

AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.(geen tijd noteren)

Programmanr. 6 Jongens, 50m vrije slag Junioren 3 en 4
20-9-2014 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. David Kuipers Orca 27.31 200003633 26.77
2. Vincent Bosch Z&PV de Veene 27.80 199900451 27.45
3. Junior de Bruin ZPC Hoogeveen 27.01 200000839 27.74
4. Bas Kost ZPC Hoogeveen 28.13 200000419 28.23
5. Remco Witteveen Orca 29.19 199902535 28.32
6. Jorn Lucas Z&PV de Veene 29.36 200000675 28.55
7. Auke Jan Ytsma Orca 29.61 199900905 28.83
8. Kylian Kooyman 't Tolhekke 29.80 199900763 29.21FJ 1
9. Tim Kampman Hera'11 29.22 199900229 29.21FJ 2

10. Wouter van Asperen De Spatters 30.51 200000125 29.52
11. Hugo Jan Bosscher Orca 30.23 200000185 29.66
12. Diederik de Boer Steenwijk 1934 30.92 200000269 29.92
13. Laurens Spoelstra Z&PV de Veene 30.83 199901273 30.15
14. Remco Koelewijn Steenwijk 1934 31.11 199900783 30.20
15. Andy Oort De Spatters 31.10 199900471 31.80
16. Justin Smit Steenwijk 1934 32.10 200003649 32.41
17. Bas Tuinstra Steenwijk 1934 37.34 199902365 34.67
DIS Nick van Scherrenburg Zignea 28.95 199902173

AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.(geen tijd noteren)
DIS Julian Hansman ZVZwartsluis 32.67 200000029

AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.(geen tijd noteren)
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Nationale Sprintwedstrijd
Steenwijk, 20-9-2014

Programmanr. 7 Meisjes, 50m vrije slag Junioren 3 en later
20-9-2014 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Junioren 1

1. Lotte Pieterman Swol 1894 33.72 200301838 34.71
2. Juliëtte Jansen ZVZwartsluis 35.70 200303006 35.39
3. Michelle van den Hoofdakker Steenwijk 1934 36.89 200302708 36.89
4. Hannah Hulst ZVZwartsluis 40.49 200300264 38.17
5. Mila van Doorn Steenwijk 1934 36.98 200300890 39.15
6. Inge Halman Steenwijk 1934 40.97 200300726 39.69
7. Marrit Otter Swol 1894 46.56 200301000 41.83
8. Yasmin Brinkman Steenwijk 1934 45.33 200301784 45.34
9. Dagmar Centen Steenwijk 1934 48.70 200301502 45.98

AFGEM Aimee Heerschop 't Tolhekke 41.86 200300146
AFGEM Carlijn Hermans Steenwijk 1934 40.43 200301878

Junioren 2

1. Jil Fischer Schwimmverein Epe 1959 34.53 304147 32.53
2. Danique Afink Z&PV de Veene 34.04 200201584 33.16
3. Esmee Greydanus De Spatters 34.02 200200544 33.37
4. Renske Brokking Zignea 34.42 200202036 33.81
5. Annemieke Hulst ZVZwartsluis 34.66 200201132 34.40FJ 1
6. Iris Zandvoort Z&PV de Veene 35.22 200202274 34.40FJ 2
7. Esmee Kijk in de Vegte ZVZwartsluis 37.33 200200358 34.51
8. Dian Post Zignea 36.27 200200748 35.68
9. Danah Muller Zignea 35.70 200203006 35.87

10. Roeliene Bouwman De Spatters 39.74 200205106 38.78
11. Fayola van den Berg 't Tolhekke 40.02 200200146 39.18

AFGEM Emili Dhahriya Zignea 37.32 200201874

Junioren 3

1. Eva Willebrands Orca 28.63 200101510 28.89
2. Lize Janna de Vries Orca 29.69 200101948 29.28
3. Janneke Weiland Orca 29.96 200100128 29.36
4. Kyra Wooldrik ZPC Hoogeveen 31.45 200101042 30.29
5. Joyce Kuipers Orca 31.05 200103426 30.49
6. Jasmijn Steenbergen ZPC Hoogeveen 30.40 200102098 31.07
7. Rosanne Kuilder Z&PV de Veene 31.32 200100074 32.63
8. Naomi Broekman De Spatters 33.28 200100020 32.96
9. Desi Veldkamp Hera'11 35.53 200102010 34.84

10. Janine ter Schure 't Tolhekke 41.80 200105164 38.62
AFGEM Manon Post Zignea 31.05 200101824

Programmanr. 8 Jongens, 50m vrije slag Junioren 2 en later
20-9-2014 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Minioren 6

1. Thomas Kiburg Steenwijk 1934 34.60 200300063 34.64
2. Jovanny Timmer De Spatters 35.72 200302369 34.92
3. Mart Schemmekes Swol 1894 48.03 200303073 44.94
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Nationale Sprintwedstrijd
Steenwijk, 20-9-2014

Programmanr. 8, Jongens, 50m vrije slag

Junioren 1

1. Maikel ter Wal Steenwijk 1934 34.23 200200733 31.70
2. Hidde Wernsen Zignea 32.57 200200697 32.11
3. Matthijs Poppe Z&PV de Veene 34.17 200201091 33.96
4. Thijs van Erp Swol 1894 35.65 200200313 34.13
5. Jordy Koopman Zignea 35.80 200200611 34.36
6. Patrick Timmerman 't Tolhekke 45.04 200203591 41.68

NG.ZA Sander Maalderink Steenwijk 1934 47.86 200200057

Junioren 2

1. Marcel Delfstra Orca 30.30 200100037 28.78
2. Coen de Lang ZPC Hoogeveen 29.00 200100067 29.36
3. Owen Peeks ZPC Hoogeveen 31.18 200100765 30.70
4. Jelmer Lesscher Z&PV de Veene 32.24 200100791 31.20
5. Otmar Lesscher Z&PV de Veene 32.05 200100795 31.42
6. Daan Jansema ZVZwartsluis 32.88 200100545 32.62
7. Kars de Nijs Zignea 36.07 200101397 33.28
8. Stefan Kagenaar Zignea 35.76 200101391 34.45
9. Derk Jan van Duyn De Spatters 38.13 200104517 36.57

10. Robert Toeter Hera'11 37.64 200101779 36.67
11. Daniel Benne ZVZwartsluis 43.08 200100867 39.53
DIS Lukas Veldhuizen 't Tolhekke 33.74 200102285

AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.(geen tijd noteren)
AFGEM Max Mastebroek Zignea 32.18 200101395

Programmanr. 9 Dames, 50m schoolslag Senioren
20-9-2014 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Yvon Versteeg Z&PV de Veene 35.02 199201864 36.20
2. Leandra Vedder Steenwijk 1934 36.31 199600866 36.71
3. Jante Wolbers de Valken 38.67 198904804 38.33
4. Natalie Nappers Schwimmverein Epe 1959 39.83 239253 40.02
5. Anne Wobbe Schwimmverein Epe 1959 42.00 0 41.38
6. Iris van Marle Steenwijk 1934 39.84 199600928 41.71
7. Irene Wolbers de Valken 42.34 199400450 42.29
8. Linda Doorn de Valken 43.41 198900978 42.36
9. Tara Keijzer Steenwijk 1934 40.25 199108498 42.79

10. Alien Waaijman Swol 1894 43.31 199606134 43.86
11. Getrude Corporaal ZVZwartsluis 44.58 199200380 44.17
12. Jonne Kampen Swol 1894 44.36 199506504 44.85
DIS Aniek van Unen Zignea 43.32 199505016

AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.(geen tijd noteren)
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Nationale Sprintwedstrijd
Steenwijk, 20-9-2014

Programmanr. 10 Heren, 50m schoolslag Senioren Open
20-9-2014 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Niels van Eck ZPC Hoogeveen 29.35 198900793 30.04
2. Koen Lems ZPC Hoogeveen 29.42 199603709 30.23
3. Dominique Sikkema Zignea 30.58 199500399 30.42
4. Daniël de Wagt Zignea 31.93 199601339 31.76
5. Jeroen Lorius ZPC Hoogeveen 31.23 199500523 31.86
6. Ardi Knol ZPC Hoogeveen 31.24 199603447 32.09
7. Willem-Jan Huisman Swol 1894 33.60 199402125 33.05
8. Derk Jan Speelman De Spatters 34.58 199602425 33.82
9. Chris Bolding ZPC Hoogeveen 31.82 199503427 34.17

10. Mike Koelewijn Steenwijk 1934 33.64 199303597 34.30
11. Robert Braad Steenwijk 1934 34.62 198600407 35.44
12. Frank van der Zwaag de Valken 35.41 199401137 35.92
13. Christoph Nappers Schwimmverein Epe 1959 36.81 168108 36.67
14. Michael Ham de Valken 36.53 199305429 37.46
15. Rick Driezen Steenwijk 1934 37.30 198600713 37.94

Programmanr. 11 Dames, 50m schoolslag Senioren 1 en 2
20-9-2014 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Anneliene Zuidema Orca 35.80 199800768 36.46
2. Caroline Damen De Spatters 36.11 199703088 37.06
3. Carolien Baarda Orca 37.18 199704060 37.16
4. Claris de Vries Orca 38.23 199700942 37.27
5. Inez Duursma De Spatters 36.21 199700256 37.45
6. Hadewig Curfs Hera'11 37.23 199800492 38.06
7. Brigit Beukeveld ZPC Hoogeveen 36.52 199800216 38.57
8. Kathelijne Tijms De Spatters 38.06 199804810 39.32
9. Anne Speelman De Spatters 41.41 199706118 40.60

10. Marjolein Wolbers de Valken 41.76 199801118 40.95
11. Lisette Wolbers de Valken 40.72 199800340 41.09
12. Noor Uiterwijk winkel De Spatters 40.61 199800556 41.20
13. Nienke van Scheepen Steenwijk 1934 40.13 199704256 41.33
14. Susan de Vries Z&PV de Veene 40.47 199700390 42.38
15. Lotte van Lint Swol 1894 43.89 199705402 42.82
16. Lisa van Riel Swol 1894 45.38 199805652 43.03
17. Laura Heuer Schwimmverein Epe 1959 42.63 239321 44.00
18. Romi Kampen Swol 1894 45.18 199705588 44.25
19. Tess van Berkum Swol 1894 43.71 199706230 44.79
20. Annika van der Zwaag de Valken 44.72 199800338 45.25
21. Anouk Poelstra Steenwijk 1934 45.92 199800166 45.64
22. Anna Werkman Steenwijk 1934 49.78 199803620 51.48
DIS Anne van Asperen De Spatters 37.99 199800308

AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.(geen tijd noteren)
NG.ZA Chanien Gras 't Tolhekke 47.50 199802076
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Nationale Sprintwedstrijd
Steenwijk, 20-9-2014

Programmanr. 12 Jongens, 50m schoolslag Jeugd 1 en 2
20-9-2014 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Thomas Kappe ZPC Hoogeveen 31.47 199805141 31.73
2. Darryl Lubbinge ZPC Hoogeveen 32.83 199701045 32.16
3. Jelmer Postma Orca 33.99 199701631 32.48
4. Gauke Eilander ZPC Hoogeveen 32.04 199800603 33.00
5. Alex Stevens De Spatters 33.90 199703545 33.19
6. Jorie Seubers ZPC Hoogeveen 32.91 199804371 34.20
7. Albert Jan van Slooten Zignea 32.92 199800049 34.23
8. Wouter de Lang ZPC Hoogeveen 33.56 199801147 34.63
9. Luc van Dijk Hera'11 35.33 199802097 34.64

10. Alex Huizenga ZVZwartsluis 36.47 199800687 35.91
11. Thimo Brand Swol 1894 35.71 199702589 36.11
12. Bart Weiland Orca NT 199700777 37.28
13. Jeroen van Eisden De Spatters 37.58 199802991 37.57
14. Thomas Lok ZVZwartsluis 39.14 199800007 38.45
15. Bas Hurink Swol 1894 40.09 199803861 38.73
16. Arend-Jan Ooms Swol 1894 40.22 199702169 39.02
17. Diederick Schothans Z&PV de Veene 37.51 199703185 39.78

AFGEM Gideon Teeuw Z&PV de Veene 34.52 199801237

Programmanr. 13 Meisjes, 50m schoolslag Jeugd 1 en 2
20-9-2014 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Josien Wijkhuijs Orca NT 199902866 35.51
2. Madelijne Schothans Z&PV de Veene 36.86 200002416 35.81
3. Marit Boxum ZVZwartsluis 39.03 200000068 37.90
4. Lindy Elkerbout Z&PV de Veene 36.94 200000604 38.22
5. Ageeth de Haan 't Tolhekke 37.95 199901022 38.39
6. Djamilla Gerner Swol 1894 39.60 199905606 38.87
7. Lauri Lesscher Z&PV de Veene 40.39 199900318 39.00
8. Myrthe Nijkamp Swol 1894 41.29 199904320 39.88
9. Louiza Kamp Zignea 38.99 199904372 40.06

10. Danieke van der Kooi Orca 42.37 200000552 40.57
11. Ilse Valk Hera'11 40.55 200000172 40.70
12. Randi Dekker Steenwijk 1934 39.95 199900842 41.42
13. Marjan Nijmeijer de Valken 41.20 200002560 41.47
14. Arita Tolman de Valken 41.20 200000914 41.64
15. Alies Wagter Steenwijk 1934 42.54 199900840 41.92
16. Alinda Dingshoff ZPC Hoogeveen 39.97 200000928 41.95
17. Eliza van der Werf Steenwijk 1934 41.37 199900728 42.35
18. Theresa Rohling Schwimmverein Epe 1959 41.36 270269 42.48
19. Anouschka Steenbergen ZPC Hoogeveen 42.30 200000280 42.76
20. Myrthe Visser Orca 41.83 200002340 43.47
21. Nicole Zijlstra Zignea 43.15 199905852 43.57
22. Kayleigh Westenberg Z&PV de Veene 42.04 200004064 43.75
23. Sabine Lageweg Steenwijk 1934 45.56 199900926 44.00
24. Dorien Bouter Swol 1894 43.43 200001798 44.48
25. Froukje Osinga Orca 45.52 200003090 44.55
26. Irene Linderhof Hera'11 47.16 199901040 46.48
27. Anna Koper Steenwijk 1934 45.45 199901800 47.94
28. Inge Trip Hera'11 50.17 200001098 48.11
29. Dagmar Evers 't Tolhekke 48.54 199905650 48.94
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Nationale Sprintwedstrijd
Steenwijk, 20-9-2014

Programmanr. 13, Meisjes, 50m schoolslag, Jeugd 1 en 2

Rang In.tijd Tijd

30. Manuela Doeve Steenwijk 1934 48.29 199901908 49.46
31. Sara Bruns Schwimmverein Epe 1959 51.42 284553 51.02
32. Manuëla Feikens De Spatters 50.64 200000508 51.49
DIS Anique Coelingh ZPC Hoogeveen 40.67 200000638

AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.(geen tijd noteren)

Programmanr. 14 Jongens, 50m schoolslag Junioren 3 en 4
20-9-2014 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Nick van Scherrenburg Zignea 34.82 199902173 35.22
2. Bas Kost ZPC Hoogeveen 35.23 200000419 35.57
3. Remco Witteveen Orca 37.29 199902535 35.74
4. David Kuipers Orca 36.50 200003633 35.89
5. Junior de Bruin ZPC Hoogeveen 35.93 200000839 36.42
6. Vincent Bosch Z&PV de Veene 38.86 199900451 36.67
7. Kylian Kooyman 't Tolhekke 37.67 199900763 36.78
8. Hugo Jan Bosscher Orca 39.00 200000185 37.36
9. Tim Kampman Hera'11 41.42 199900229 38.21

10. Auke Jan Ytsma Orca 39.93 199900905 38.33
11. Diederik de Boer Steenwijk 1934 40.26 200000269 39.54
12. Jorn Lucas Z&PV de Veene 41.37 200000675 39.86
13. Andy Oort De Spatters 41.43 199900471 40.82
14. Julian Hansman ZVZwartsluis 43.26 200000029 41.60
15. Laurens Spoelstra Z&PV de Veene 47.50 199901273 41.73
16. Remco Koelewijn Steenwijk 1934 42.31 199900783 42.17
17. Wouter van Asperen De Spatters 44.01 200000125 44.70
18. Justin Smit Steenwijk 1934 46.24 200003649 46.26
DIS Bas Tuinstra Steenwijk 1934 47.82 199902365

SR - Meer dan één dolfijnbeenslag na start en/of keerpunt.

Programmanr. 15 Meisjes, 50m schoolslag Junioren 3 en later
20-9-2014 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Junioren 1

1. Hannah Hulst ZVZwartsluis 44.23 200300264 44.86
2. Lotte Pieterman Swol 1894 46.21 200301838 44.89
3. Juliëtte Jansen ZVZwartsluis 46.92 200303006 46.39
4. Marrit Otter Swol 1894 49.64 200301000 49.14
5. Mila van Doorn Steenwijk 1934 49.00 200300890 49.50
6. Yasmin Brinkman Steenwijk 1934 53.25 200301784 52.57
7. Michelle van den Hoofdakker Steenwijk 1934 56.64 200302708 54.92
8. Inge Halman Steenwijk 1934 55.26 200300726 55.33
9. Dagmar Centen Steenwijk 1934 59.29 200301502 59.67

AFGEM Aimee Heerschop 't Tolhekke 58.40 200300146
AFGEM Carlijn Hermans Steenwijk 1934 52.70 200301878
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Nationale Sprintwedstrijd
Steenwijk, 20-9-2014

Programmanr. 15, Meisjes, 50m schoolslag

Junioren 2

1. Esmee Greydanus De Spatters 40.20 200200544 41.60
2. Danique Afink Z&PV de Veene 48.32 200201584 44.29
3. Annemieke Hulst ZVZwartsluis 45.57 200201132 44.45
4. Iris Zandvoort Z&PV de Veene 44.94 200202274 44.61
5. Jil Fischer Schwimmverein Epe 1959 47.89 304147 45.99
6. Renske Brokking Zignea 45.39 200202036 46.81
7. Fayola van den Berg 't Tolhekke 48.30 200200146 46.86
8. Roeliene Bouwman De Spatters 48.93 200205106 47.30
9. Esmee Kijk in de Vegte ZVZwartsluis 48.81 200200358 47.79

10. Danah Muller Zignea 46.17 200203006 48.23
11. Dian Post Zignea 50.86 200200748 50.10

AFGEM Emili Dhahriya Zignea 47.08 200201874

Junioren 3

1. Joyce Kuipers Orca 37.50 200103426 38.34
2. Janneke Weiland Orca 41.63 200100128 38.93
3. Lize Janna de Vries Orca 39.47 200101948 38.94
4. Naomi Broekman De Spatters 40.31 200100020 40.00FJ 1
5. Jasmijn Steenbergen ZPC Hoogeveen 41.02 200102098 40.00FJ 2
6. Kyra Wooldrik ZPC Hoogeveen 46.59 200101042 44.80
7. Desi Veldkamp Hera'11 44.54 200102010 45.49
8. Rosanne Kuilder Z&PV de Veene 48.95 200100074 48.21
9. Janine ter Schure 't Tolhekke 57.05 200105164 55.13

DIS Eva Willebrands Orca 43.66 200101510
SP - De eerste slag na start/keerpunt een dolfijnbeenslag gemaakt voordat de armslag werd ingezet.

AFGEM Manon Post Zignea 41.73 200101824

Programmanr. 16 Jongens, 50m schoolslag Junioren 2 en later
20-9-2014 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Minioren 6

1. Jovanny Timmer De Spatters 45.46 200302369 44.17
2. Thomas Kiburg Steenwijk 1934 50.12 200300063 50.42
3. Mart Schemmekes Swol 1894 52.32 200303073 52.45

Junioren 1

1. Jordy Koopman Zignea 44.70 200200611 41.42
2. Hidde Wernsen Zignea 41.70 200200697 41.79
3. Matthijs Poppe Z&PV de Veene 42.94 200201091 42.57
4. Thijs van Erp Swol 1894 49.75 200200313 49.45
5. Patrick Timmerman 't Tolhekke 56.22 200203591 51.15

DIS Maikel ter Wal Steenwijk 1934 47.96 200200733
SL - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

NG.ZA Sander Maalderink Steenwijk 1934 55.26 200200057
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Nationale Sprintwedstrijd
Steenwijk, 20-9-2014

Programmanr. 16, Jongens, 50m schoolslag

Junioren 2

1. Marcel Delfstra Orca 36.39 200100037 35.00
2. Coen de Lang ZPC Hoogeveen 36.91 200100067 36.42
3. Otmar Lesscher Z&PV de Veene 41.15 200100795 41.76
4. Owen Peeks ZPC Hoogeveen 44.01 200100765 42.82
5. Daan Jansema ZVZwartsluis 45.72 200100545 43.91
6. Jelmer Lesscher Z&PV de Veene 44.61 200100791 44.04
7. Kars de Nijs Zignea 44.92 200101397 44.61
8. Derk Jan van Duyn De Spatters 45.92 200104517 46.67
9. Stefan Kagenaar Zignea 47.51 200101391 47.54

10. Lukas Veldhuizen 't Tolhekke 46.45 200102285 48.86
11. Robert Toeter Hera'11 50.09 200101779 50.40
12. Daniel Benne ZVZwartsluis 52.59 200100867 51.76

AFGEM Max Mastebroek Zignea 42.20 200101395

Programmanr. 17 Dames, 50m vlinderslag Senioren
20-9-2014 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Yvon Versteeg Z&PV de Veene 30.08 199201864 30.28
2. Jante Wolbers de Valken 33.00 198904804 31.83
3. Irene Wolbers de Valken 31.83 199400450 32.57
4. Leandra Vedder Steenwijk 1934 32.73 199600866 32.89
5. Linda Doorn de Valken 34.10 198900978 33.20
6. Jonne Kampen Swol 1894 33.74 199506504 33.51
7. Anne Wobbe Schwimmverein Epe 1959 33.00 0 33.68
8. Aniek van Unen Zignea 36.00 199505016 34.85
9. Natalie Nappers Schwimmverein Epe 1959 33.12 239253 34.94

10. Getrude Corporaal ZVZwartsluis 35.91 199200380 35.92
11. Iris van Marle Steenwijk 1934 35.39 199600928 36.07
12. Tara Keijzer Steenwijk 1934 42.57 199108498 37.74
13. Alien Waaijman Swol 1894 39.87 199606134 39.76

Programmanr. 18 Heren, 50m vlinderslag Senioren Open
20-9-2014 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Jeroen Lorius ZPC Hoogeveen 25.89 199500523 27.07
2. Ardi Knol ZPC Hoogeveen 26.61 199603447 27.23
3. Dominique Sikkema Zignea 28.08 199500399 27.35
4. Niels van Eck ZPC Hoogeveen 26.89 198900793 27.77FJ 1
5. Koen Lems ZPC Hoogeveen 27.15 199603709 27.77FJ 2
6. Willem-Jan Huisman Swol 1894 27.60 199402125 27.77FJ 3
7. Rick Driezen Steenwijk 1934 28.35 198600713 28.30
8. Derk Jan Speelman De Spatters 29.37 199602425 28.47
9. Daniël de Wagt Zignea 28.61 199601339 28.70

10. Robert Braad Steenwijk 1934 28.54 198600407 29.57
11. Chris Bolding ZPC Hoogeveen 27.43 199503427 29.79
12. Mike Koelewijn Steenwijk 1934 30.76 199303597 30.59
13. Frank van der Zwaag de Valken 31.76 199401137 32.07
14. Christoph Nappers Schwimmverein Epe 1959 32.17 168108 32.48
15. Michael Ham de Valken 29.57 199305429 33.17
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Nationale Sprintwedstrijd
Steenwijk, 20-9-2014

Programmanr. 19 Dames, 50m vlinderslag Senioren 1 en 2
20-9-2014 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Anneliene Zuidema Orca 30.03 199800768 29.89
2. Claris de Vries Orca 31.06 199700942 30.32
3. Caroline Damen De Spatters 31.32 199703088 31.39
4. Anne van Asperen De Spatters 34.48 199800308 33.02
5. Carolien Baarda Orca 32.04 199704060 33.15FJ 1
6. Susan de Vries Z&PV de Veene 32.26 199700390 33.15FJ 2
7. Inez Duursma De Spatters 33.51 199700256 33.64
8. Kathelijne Tijms De Spatters 32.57 199804810 33.87
9. Noor Uiterwijk winkel De Spatters 35.16 199800556 34.54

10. Lotte van Lint Swol 1894 36.20 199705402 35.32
11. Marjolein Wolbers de Valken 36.56 199801118 36.05
12. Brigit Beukeveld ZPC Hoogeveen 32.10 199800216 36.16
13. Nienke van Scheepen Steenwijk 1934 35.76 199704256 36.32
14. Anouk Poelstra Steenwijk 1934 36.80 199800166 36.51
15. Romi Kampen Swol 1894 37.29 199705588 36.65
16. Laura Heuer Schwimmverein Epe 1959 34.52 239321 37.16
17. Anne Speelman De Spatters 37.71 199706118 37.32
18. Lisette Wolbers de Valken 37.20 199800340 37.36
19. Hadewig Curfs Hera'11 38.38 199800492 38.23
20. Lisa van Riel Swol 1894 36.94 199805652 38.99
21. Anna Werkman Steenwijk 1934 41.31 199803620 41.64
22. Annika van der Zwaag de Valken 43.92 199800338 42.54

NG.ZA Chanien Gras 't Tolhekke 44.71 199802076

Programmanr. 20 Jongens, 50m vlinderslag Jeugd 1 en 2
20-9-2014 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Gauke Eilander ZPC Hoogeveen 25.44 199800603 26.09
2. Thomas Kappe ZPC Hoogeveen 27.17 199805141 27.29
3. Jorie Seubers ZPC Hoogeveen 26.86 199804371 28.03
4. Albert Jan van Slooten Zignea 28.64 199800049 29.06
5. Jelmer Postma Orca 29.62 199701631 29.31
6. Bart Weiland Orca 30.00 199700777 29.42
7. Darryl Lubbinge ZPC Hoogeveen 29.22 199701045 29.79FJ 1
8. Wouter de Lang ZPC Hoogeveen 28.47 199801147 29.79FJ 2
9. Luc van Dijk Hera'11 30.86 199802097 30.10

10. Alex Stevens De Spatters 31.39 199703545 30.32
11. Thimo Brand Swol 1894 31.60 199702589 31.14
12. Thomas Lok ZVZwartsluis 31.18 199800007 31.60
13. Diederick Schothans Z&PV de Veene 31.81 199703185 31.73
14. Bas Hurink Swol 1894 37.29 199803861 33.07
15. Jeroen van Eisden De Spatters 32.42 199802991 33.33
16. Arend-Jan Ooms Swol 1894 37.63 199702169 33.44
17. Alex Huizenga ZVZwartsluis 34.42 199800687 35.23

AFGEM Gideon Teeuw Z&PV de Veene 29.81 199801237
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Nationale Sprintwedstrijd
Steenwijk, 20-9-2014

Programmanr. 21 Meisjes, 50m vlinderslag Jeugd 1 en 2
20-9-2014 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Josien Wijkhuijs Orca 28.77 199902866 29.35
2. Marit Boxum ZVZwartsluis 31.04 200000068 30.39
3. Alinda Dingshoff ZPC Hoogeveen 30.10 200000928 31.16
4. Danieke van der Kooi Orca 32.39 200000552 31.90
5. Lindy Elkerbout Z&PV de Veene 33.79 200000604 33.23
6. Lauri Lesscher Z&PV de Veene 34.37 199900318 33.45
7. Djamilla Gerner Swol 1894 33.67 199905606 34.10
8. Louiza Kamp Zignea 33.70 199904372 34.15
9. Anouschka Steenbergen ZPC Hoogeveen 34.51 200000280 34.67

10. Arita Tolman de Valken 35.07 200000914 34.84
11. Ilse Valk Hera'11 37.32 200000172 35.04
12. Anique Coelingh ZPC Hoogeveen 34.69 200000638 35.39
13. Kayleigh Westenberg Z&PV de Veene 35.23 200004064 35.52
14. Alies Wagter Steenwijk 1934 35.11 199900840 36.34
15. Madelijne Schothans Z&PV de Veene 42.82 200002416 36.54

Theresa Rohling Schwimmverein Epe 1959 35.34 270269 36.54
17. Froukje Osinga Orca NT 200003090 36.57
18. Inge Trip Hera'11 38.30 200001098 36.73
19. Sabine Lageweg Steenwijk 1934 36.63 199900926 36.95
20. Ageeth de Haan 't Tolhekke 35.35 199901022 37.15
21. Myrthe Visser Orca 37.22 200002340 37.35
22. Randi Dekker Steenwijk 1934 35.11 199900842 37.98
23. Eliza van der Werf Steenwijk 1934 38.39 199900728 38.51
24. Myrthe Nijkamp Swol 1894 36.68 199904320 39.13
25. Nicole Zijlstra Zignea 39.38 199905852 39.74
26. Irene Linderhof Hera'11 38.93 199901040 40.48
27. Marjan Nijmeijer de Valken 41.49 200002560 40.57
28. Anna Koper Steenwijk 1934 38.80 199901800 41.00
29. Dagmar Evers 't Tolhekke 42.39 199905650 42.23
30. Dorien Bouter Swol 1894 47.42 200001798 44.01
31. Sara Bruns Schwimmverein Epe 1959 44.80 284553 46.16
32. Manuëla Feikens De Spatters 50.38 200000508 49.64
33. Manuela Doeve Steenwijk 1934 56.26 199901908 59.29

Programmanr. 22 Jongens, 50m vlinderslag Junioren 3 en 4
20-9-2014 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Junior de Bruin ZPC Hoogeveen 28.99 200000839 29.42
2. David Kuipers Orca 31.44 200003633 30.08
3. Remco Witteveen Orca 35.52 199902535 31.26
4. Bas Kost ZPC Hoogeveen 31.52 200000419 31.89
5. Vincent Bosch Z&PV de Veene 35.83 199900451 32.36
6. Tim Kampman Hera'11 37.29 199900229 32.71
7. Auke Jan Ytsma Orca 34.26 199900905 32.76
8. Hugo Jan Bosscher Orca 35.17 200000185 33.89
9. Kylian Kooyman 't Tolhekke 34.10 199900763 34.11

10. Jorn Lucas Z&PV de Veene 42.61 200000675 34.59
11. Diederik de Boer Steenwijk 1934 38.71 200000269 35.54
12. Andy Oort De Spatters 37.64 199900471 36.74
13. Laurens Spoelstra Z&PV de Veene 37.18 199901273 37.13
14. Remco Koelewijn Steenwijk 1934 38.43 199900783 37.55
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Nationale Sprintwedstrijd
Steenwijk, 20-9-2014

Programmanr. 22, Jongens, 50m vlinderslag, Junioren 3 en 4

Rang In.tijd Tijd

15. Wouter van Asperen De Spatters 39.85 200000125 38.11
16. Justin Smit Steenwijk 1934 45.49 200003649 39.26
17. Bas Tuinstra Steenwijk 1934 51.60 199902365 42.70
18. Julian Hansman ZVZwartsluis 40.38 200000029 42.73
DIS Nick van Scherrenburg Zignea 33.70 199902173

AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.(geen tijd noteren)

Programmanr. 23 Meisjes, 50m vlinderslag Junioren 3 en later
20-9-2014 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Junioren 1

1. Lotte Pieterman Swol 1894 39.95 200301838 41.70
2. Juliëtte Jansen ZVZwartsluis 42.88 200303006 44.54
3. Hannah Hulst ZVZwartsluis 45.53 200300264 47.37FJ 1
4. Mila van Doorn Steenwijk 1934 48.84 200300890 47.37FJ 2
5. Michelle van den Hoofdakker Steenwijk 1934 55.45 200302708 51.16
6. Dagmar Centen Steenwijk 1934 1:05.22 200301502 57.10
7. Marrit Otter Swol 1894 57.86 200301000 58.46
8. Inge Halman Steenwijk 1934 1:12.47 200300726 1:01.06
9. Yasmin Brinkman Steenwijk 1934 1:03.45 200301784 1:01.25

AFGEM Aimee Heerschop 't Tolhekke 53.74 200300146
AFGEM Carlijn Hermans Steenwijk 1934 57.16 200301878

Junioren 2

1. Esmee Greydanus De Spatters 42.03 200200544 41.39
2. Danique Afink Z&PV de Veene 43.95 200201584 43.13
3. Iris Zandvoort Z&PV de Veene 43.29 200202274 44.22
4. Renske Brokking Zignea 42.94 200202036 45.02
5. Esmee Kijk in de Vegte ZVZwartsluis 42.02 200200358 45.12
6. Danah Muller Zignea 46.86 200203006 47.37
7. Annemieke Hulst ZVZwartsluis 49.39 200201132 50.20
8. Fayola van den Berg 't Tolhekke 47.20 200200146 50.84
9. Roeliene Bouwman De Spatters 55.72 200205106 53.18

DIS Dian Post Zignea 44.48 200200748
AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.(geen tijd noteren)

DIS Jil Fischer Schwimmverein Epe 1959 38.63 304147
AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.(geen tijd noteren)

AFGEM Emili Dhahriya Zignea 46.13 200201874

Junioren 3

1. Janneke Weiland Orca 33.65 200100128 31.94
2. Lize Janna de Vries Orca 34.48 200101948 33.19
3. Eva Willebrands Orca 35.32 200101510 33.39
4. Jasmijn Steenbergen ZPC Hoogeveen 37.12 200102098 35.50FJ 1
5. Kyra Wooldrik ZPC Hoogeveen 37.10 200101042 35.50FJ 2
6. Joyce Kuipers Orca 36.55 200103426 36.26
7. Naomi Broekman De Spatters 37.93 200100020 37.53
8. Rosanne Kuilder Z&PV de Veene 41.07 200100074 40.33
9. Desi Veldkamp Hera'11 41.85 200102010 42.33

10. Janine ter Schure 't Tolhekke 49.31 200105164 48.27
AFGEM Manon Post Zignea 37.18 200101824
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Nationale Sprintwedstrijd
Steenwijk, 20-9-2014

Programmanr. 24 Jongens, 50m vlinderslag Junioren 2 en later
20-9-2014 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Minioren 6

1. Thomas Kiburg Steenwijk 1934 44.34 200300063 44.80
2. Jovanny Timmer De Spatters 51.74 200302369 46.08

Junioren 1

1. Maikel ter Wal Steenwijk 1934 40.09 200200733 37.41
2. Hidde Wernsen Zignea 39.43 200200697 39.97
3. Jordy Koopman Zignea 47.84 200200611 42.02
4. Matthijs Poppe Z&PV de Veene 42.73 200201091 43.77FJ 1
5. Thijs van Erp Swol 1894 42.80 200200313 43.77FJ 2
6. Patrick Timmerman 't Tolhekke 58.56 200203591 54.04

NG.ZA Sander Maalderink Steenwijk 1934 1:02.73 200200057

Junioren 2

1. Marcel Delfstra Orca 33.80 200100037 31.95
2. Coen de Lang ZPC Hoogeveen 34.20 200100067 33.87
3. Owen Peeks ZPC Hoogeveen 37.69 200100765 36.13
4. Otmar Lesscher Z&PV de Veene 38.23 200100795 36.26
5. Jelmer Lesscher Z&PV de Veene 38.95 200100791 37.14
6. Daan Jansema ZVZwartsluis 41.39 200100545 42.46
7. Kars de Nijs Zignea 43.80 200101397 43.45
8. Derk Jan van Duyn De Spatters 46.72 200104517 45.16
9. Stefan Kagenaar Zignea 44.63 200101391 45.34

10. Lukas Veldhuizen 't Tolhekke 49.54 200102285 49.11
11. Robert Toeter Hera'11 53.85 200101779 51.06
12. Daniel Benne ZVZwartsluis 54.54 200100867 1:00.59

AFGEM Max Mastebroek Zignea 39.39 200101395

Programmanr. 25 Dames, 50m rugslag Senioren
20-9-2014 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Yvon Versteeg Z&PV de Veene 32.65 199201864 33.19
2. Aniek van Unen Zignea 37.04 199505016 34.95
3. Jante Wolbers de Valken 35.60 198904804 35.17
4. Getrude Corporaal ZVZwartsluis 35.25 199200380 35.33
5. Irene Wolbers de Valken 33.79 199400450 35.72
6. Linda Doorn de Valken 36.62 198900978 36.03
7. Leandra Vedder Steenwijk 1934 34.40 199600866 36.07
8. Alien Waaijman Swol 1894 36.95 199606134 36.54
9. Jonne Kampen Swol 1894 36.34 199506504 36.64

10. Anne Wobbe Schwimmverein Epe 1959 40.00 0 36.69
11. Iris van Marle Steenwijk 1934 36.70 199600928 37.75
12. Natalie Nappers Schwimmverein Epe 1959 38.47 239253 41.32
13. Tara Keijzer Steenwijk 1934 41.17 199108498 45.75
14. Jeanine Scheper de Valken 44.70 199304640 46.37
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Nationale Sprintwedstrijd
Steenwijk, 20-9-2014

Programmanr. 26 Heren, 50m rugslag Senioren Open
20-9-2014 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Dominique Sikkema Zignea 27.43 199500399 27.77
2. Chris Bolding ZPC Hoogeveen 26.74 199503427 28.63
3. Derk Jan Speelman De Spatters 29.31 199602425 29.34
4. Niels van Eck ZPC Hoogeveen 28.60 198900793 29.53FJ 1
5. Koen Lems ZPC Hoogeveen 28.60 199603709 29.53FJ 2
6. Willem-Jan Huisman Swol 1894 28.73 199402125 29.59
7. Robert Braad Steenwijk 1934 29.93 198600407 30.16
8. Ardi Knol ZPC Hoogeveen 28.92 199603447 30.51
9. Daniël de Wagt Zignea 29.64 199601339 30.79

10. Jeroen Lorius ZPC Hoogeveen 29.25 199500523 30.87
11. Rick Driezen Steenwijk 1934 30.73 198600713 31.48
12. Mike Koelewijn Steenwijk 1934 31.54 199303597 31.71
13. Frank van der Zwaag de Valken 32.23 199401137 32.97
14. Christoph Nappers Schwimmverein Epe 1959 36.52 168108 35.69
15. Michael Ham de Valken 33.50 199305429 36.82

Programmanr. 27 Dames, 50m rugslag Senioren 1 en 2
20-9-2014 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Claris de Vries Orca 30.30 199700942 30.08
2. Anneliene Zuidema Orca 32.56 199800768 32.44
3. Caroline Damen De Spatters 31.93 199703088 33.80
4. Anne van Asperen De Spatters 36.13 199800308 34.02
5. Noor Uiterwijk winkel De Spatters 33.64 199800556 34.28
6. Kathelijne Tijms De Spatters 32.26 199804810 34.60
7. Carolien Baarda Orca 35.03 199704060 35.15
8. Brigit Beukeveld ZPC Hoogeveen 34.42 199800216 35.40
9. Marjolein Wolbers de Valken 36.90 199801118 36.27

10. Susan de Vries Z&PV de Veene 34.38 199700390 36.29
11. Nienke van Scheepen Steenwijk 1934 36.80 199704256 37.00
12. Romi Kampen Swol 1894 37.71 199705588 37.89
13. Anne Speelman De Spatters 36.02 199706118 38.25
14. Lisa van Riel Swol 1894 39.42 199805652 38.90
15. Inez Duursma De Spatters 38.12 199700256 38.95

Lotte van Lint Swol 1894 39.23 199705402 38.95
17. Laura Heuer Schwimmverein Epe 1959 36.77 239321 39.29
18. Tess van Berkum Swol 1894 40.99 199706230 40.28
19. Hadewig Curfs Hera'11 38.72 199800492 40.30
20. Anouk Poelstra Steenwijk 1934 38.43 199800166 40.97
21. Annika van der Zwaag de Valken 38.99 199800338 41.04
22. Lisette Wolbers de Valken 41.93 199800340 41.46
23. Anna Werkman Steenwijk 1934 41.02 199803620 44.16

NG.ZA Chanien Gras 't Tolhekke 46.83 199802076
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Nationale Sprintwedstrijd
Steenwijk, 20-9-2014

Programmanr. 28 Jongens, 50m rugslag Jeugd 1 en 2
20-9-2014 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Gauke Eilander ZPC Hoogeveen 27.00 199800603 28.10
2. Thomas Kappe ZPC Hoogeveen 29.80 199805141 29.05
3. Jorie Seubers ZPC Hoogeveen 32.20 199804371 30.67
4. Wouter de Lang ZPC Hoogeveen 29.23 199801147 30.81
5. Alex Stevens De Spatters 31.93 199703545 30.97
6. Albert Jan van Slooten Zignea 30.24 199800049 31.20
7. Jelmer Postma Orca 31.25 199701631 31.60FJ 1
8. Darryl Lubbinge ZPC Hoogeveen 30.37 199701045 31.60FJ 2
9. Arend-Jan Ooms Swol 1894 33.18 199702169 32.70

10. Thomas Lok ZVZwartsluis 33.86 199800007 33.59FJ 1
11. Luc van Dijk Hera'11 34.86 199802097 33.59FJ 2
12. Bart Weiland Orca 33.48 199700777 33.59FJ 3
13. Thimo Brand Swol 1894 32.95 199702589 33.90
14. Diederick Schothans Z&PV de Veene 33.76 199703185 34.18
15. Jeroen van Eisden De Spatters 32.98 199802991 35.01
16. Bas Hurink Swol 1894 37.98 199803861 35.08
17. Alex Huizenga ZVZwartsluis 36.73 199800687 36.39

AFGEM Gideon Teeuw Z&PV de Veene 31.55 199801237

Programmanr. 29 Meisjes, 50m rugslag Jeugd 1 en 2
20-9-2014 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Marit Boxum ZVZwartsluis 31.70 200000068 31.60
2. Alinda Dingshoff ZPC Hoogeveen 31.86 200000928 32.62
3. Josien Wijkhuijs Orca NT 199902866 33.14
4. Anique Coelingh ZPC Hoogeveen 32.34 200000638 33.39
5. Anouschka Steenbergen ZPC Hoogeveen 32.71 200000280 33.94
6. Lindy Elkerbout Z&PV de Veene 34.12 200000604 34.45
7. Lauri Lesscher Z&PV de Veene 34.05 199900318 34.61
8. Danieke van der Kooi Orca 36.19 200000552 34.72
9. Djamilla Gerner Swol 1894 34.19 199905606 35.21

10. Nicole Zijlstra Zignea 33.99 199905852 35.22
11. Alies Wagter Steenwijk 1934 34.82 199900840 35.92
12. Madelijne Schothans Z&PV de Veene 38.66 200002416 36.10
13. Arita Tolman de Valken 35.81 200000914 36.25
14. Kayleigh Westenberg Z&PV de Veene 35.73 200004064 36.71
15. Froukje Osinga Orca 38.73 200003090 37.77
16. Louiza Kamp Zignea 34.67 199904372 37.89
17. Eliza van der Werf Steenwijk 1934 37.35 199900728 37.92
18. Myrthe Visser Orca 37.44 200002340 37.99
19. Ilse Valk Hera'11 37.94 200000172 38.76
20. Ageeth de Haan 't Tolhekke 35.67 199901022 39.08
21. Dorien Bouter Swol 1894 40.02 200001798 39.76
22. Inge Trip Hera'11 38.70 200001098 40.24
23. Theresa Rohling Schwimmverein Epe 1959 39.76 270269 40.32
24. Sabine Lageweg Steenwijk 1934 39.25 199900926 40.73
25. Anna Koper Steenwijk 1934 38.93 199901800 41.13
26. Marjan Nijmeijer de Valken 41.25 200002560 41.27
27. Irene Linderhof Hera'11 41.45 199901040 41.77
28. Myrthe Nijkamp Swol 1894 40.26 199904320 42.47
29. Randi Dekker Steenwijk 1934 39.63 199900842 42.62
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Programmanr. 29, Meisjes, 50m rugslag, Jeugd 1 en 2

Rang In.tijd Tijd

30. Manuëla Feikens De Spatters 44.07 200000508 44.44
31. Dagmar Evers 't Tolhekke 47.81 199905650 45.98
32. Manuela Doeve Steenwijk 1934 48.20 199901908 49.09
33. Sara Bruns Schwimmverein Epe 1959 50.00 284553 52.21

Programmanr. 30 Jongens, 50m rugslag Junioren 3 en 4
20-9-2014 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Junior de Bruin ZPC Hoogeveen 31.50 200000839 31.60
2. Vincent Bosch Z&PV de Veene 34.95 199900451 32.47
3. David Kuipers Orca 36.34 200003633 33.39
4. Bas Kost ZPC Hoogeveen 32.98 200000419 33.62
5. Hugo Jan Bosscher Orca 36.23 200000185 33.67
6. Jorn Lucas Z&PV de Veene 34.77 200000675 33.70
7. Remco Witteveen Orca 36.88 199902535 34.09
8. Tim Kampman Hera'11 33.51 199900229 34.71
9. Auke Jan Ytsma Orca 34.48 199900905 34.92FJ 1

10. Nick van Scherrenburg Zignea 33.17 199902173 34.92FJ 2
11. Kylian Kooyman 't Tolhekke 34.92 199900763 34.97
12. Remco Koelewijn Steenwijk 1934 35.75 199900783 35.14
13. Laurens Spoelstra Z&PV de Veene 35.67 199901273 36.91
14. Wouter van Asperen De Spatters 36.60 200000125 38.10
15. Andy Oort De Spatters 38.66 199900471 39.93
16. Julian Hansman ZVZwartsluis 39.54 200000029 40.47
17. Justin Smit Steenwijk 1934 48.55 200003649 40.61
18. Bas Tuinstra Steenwijk 1934 40.35 199902365 41.01
DIS Diederik de Boer Steenwijk 1934 37.65 200000269

AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.(geen tijd noteren)

Programmanr. 31 Meisjes, 50m rugslag Junioren 3 en later
20-9-2014 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Junioren 1

1. Lotte Pieterman Swol 1894 39.18 200301838 39.03
2. Juliëtte Jansen ZVZwartsluis 43.70 200303006 44.86
3. Inge Halman Steenwijk 1934 43.10 200300726 45.59
4. Mila van Doorn Steenwijk 1934 43.50 200300890 45.94
5. Michelle van den Hoofdakker Steenwijk 1934 43.02 200302708 47.62
6. Hannah Hulst ZVZwartsluis 45.47 200300264 47.69
7. Yasmin Brinkman Steenwijk 1934 49.62 200301784 48.77
8. Marrit Otter Swol 1894 1:06.61 200301000 54.73
9. Dagmar Centen Steenwijk 1934 56.65 200301502 57.60

AFGEM Aimee Heerschop 't Tolhekke 49.94 200300146
AFGEM Carlijn Hermans Steenwijk 1934 48.76 200301878
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Programmanr. 31, Meisjes, 50m rugslag

Junioren 2

1. Danique Afink Z&PV de Veene 38.57 200201584 38.89
2. Renske Brokking Zignea 38.91 200202036 39.58
3. Esmee Greydanus De Spatters 39.10 200200544 40.04
4. Jil Fischer Schwimmverein Epe 1959 42.57 304147 41.90
5. Danah Muller Zignea 39.47 200203006 42.13
6. Iris Zandvoort Z&PV de Veene 43.57 200202274 42.32
7. Annemieke Hulst ZVZwartsluis 43.91 200201132 43.37
8. Dian Post Zignea 40.98 200200748 43.95
9. Fayola van den Berg 't Tolhekke 47.62 200200146 47.60

10. Roeliene Bouwman De Spatters 50.07 200205106 48.01
DIS Esmee Kijk in de Vegte ZVZwartsluis 42.74 200200358

AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.(geen tijd noteren)
AFGEM Emili Dhahriya Zignea 43.64 200201874

Junioren 3

1. Lize Janna de Vries Orca 35.81 200101948 34.28FJ 1
2. Eva Willebrands Orca 35.55 200101510 34.28FJ 2
3. Janneke Weiland Orca 36.89 200100128 35.08
4. Jasmijn Steenbergen ZPC Hoogeveen 34.82 200102098 35.44
5. Joyce Kuipers Orca 37.32 200103426 36.55
6. Rosanne Kuilder Z&PV de Veene 39.20 200100074 36.70
7. Kyra Wooldrik ZPC Hoogeveen 37.21 200101042 37.41
8. Naomi Broekman De Spatters 40.54 200100020 42.13
9. Desi Veldkamp Hera'11 42.19 200102010 42.98

10. Janine ter Schure 't Tolhekke 46.78 200105164 47.51
AFGEM Manon Post Zignea 35.45 200101824

Programmanr. 32 Jongens, 50m rugslag Junioren 2 en later
20-9-2014 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Minioren 6

1. Jovanny Timmer De Spatters 43.13 200302369 43.79
2. Thomas Kiburg Steenwijk 1934 42.71 200300063 44.67
3. Mart Schemmekes Swol 1894 51.26 200303073 49.12

Junioren 1

1. Maikel ter Wal Steenwijk 1934 38.86 200200733 37.51
2. Matthijs Poppe Z&PV de Veene 41.20 200201091 39.51
3. Hidde Wernsen Zignea 37.91 200200697 40.06
4. Jordy Koopman Zignea 44.76 200200611 40.19
5. Patrick Timmerman 't Tolhekke 51.41 200203591 49.38

DIS Thijs van Erp Swol 1894 41.84 200200313
AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.(geen tijd noteren)

NG.ZA Sander Maalderink Steenwijk 1934 58.14 200200057
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Programmanr. 32, Jongens, 50m rugslag

Junioren 2

1. Marcel Delfstra Orca 36.78 200100037 32.10
2. Coen de Lang ZPC Hoogeveen 33.38 200100067 33.93
3. Owen Peeks ZPC Hoogeveen 35.42 200100765 34.90
4. Jelmer Lesscher Z&PV de Veene 36.92 200100791 35.92
5. Otmar Lesscher Z&PV de Veene 38.04 200100795 37.16
6. Daan Jansema ZVZwartsluis 38.94 200100545 38.67
7. Kars de Nijs Zignea 40.23 200101397 39.89
8. Stefan Kagenaar Zignea 40.38 200101391 41.22
9. Lukas Veldhuizen 't Tolhekke 40.35 200102285 43.64

10. Derk Jan van Duyn De Spatters 44.26 200104517 45.28
11. Robert Toeter Hera'11 44.72 200101779 45.51
12. Daniel Benne ZVZwartsluis 52.89 200100867 54.67

AFGEM Max Mastebroek Zignea 41.15 200101395

Programmanr. 33 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
20-9-2014 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Josien Wijkhuijs Orca 26.77 199902866 27.04
2. Claris de Vries Orca 27.70 199700942 27.35
3. Anneliene Zuidema Orca 27.60 199800768 27.83
4. Caroline Damen De Spatters 28.16 199703088 28.24
5. Marit Boxum ZVZwartsluis 28.65 200000068 28.70FJ 1
6. Yvon Versteeg Z&PV de Veene 28.24 199201864 28.70FJ 2

Programmanr. 34 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
20-9-2014 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Niels van Eck ZPC Hoogeveen 24.28 198900793 24.19
2. Derk Jan Speelman De Spatters 24.74 199602425 24.67
3. Willem-Jan Huisman Swol 1894 24.85 199402125 24.86
4. Dominique Sikkema Zignea 24.71 199500399 24.88FJ 1
5. Koen Lems ZPC Hoogeveen 24.96 199603709 24.88FJ 2
6. Gauke Eilander ZPC Hoogeveen 25.10 199800603 25.27


